
ZARZĄDZENIE NR 62.2023 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu w dniu 7 czerwca 2023 r. na 
dzierżawę nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Drezdenko, w składzie: 

1. Patrycja Fabjańska- przewodniczący komisji 

2. Zbigniew Śpiewak- członek komisji 

3. Karolina Czujko- członek komisji 

§ 2. Celem komisji jest przeprowadzanie przetargu na dzierżawę części nieruchomości oznaczonej 
numerem ewidencyjnym działki 413/1, 413/2, 413/3, przeznaczonej pod uprawy warzywniczo-ogrodnicze 
i sadownicze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38561458-7FB6-4C04-97C1-3CFF06036754. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


